1
Limburg
Test with confidence
HYDROTECHNIK中国
压力传感器
型号 HT-PD
HT-PD
网站：http://www.zhongye-test.com                                        邮件：sales@zhongye-test.com

HT-PD压力传感器选型
4～20mA输出的HT-PD压力传感器
HT-PD压力范围(bar)  型号或订货号
-1～0bar            3403-30-C3.37
-1～6bar            3403-32-C3.37
-1～10bar           3403-54-C3.37
0～6bar             3403-28-C3.37
0～10bar            3403-26-C3.37
0～16bar            3403-41-C3.37
0～40bar            3403-31-C3.37
0～60bar            3403-21-C3.37
0～100bar           3403-16-C3.37
0～200bar           3403-10-C3.37
0～250bar           3403-17-C3.37
0～400bar           3403-15-C3.37
0～600bar           3403-18-C3.37
0～1000bar          3403-29-C3.37
0～20mA输出的HT-PD压力传感器
HT-PD压力范围(bar)  型号或订货号
-1～0bar            3403-30-C3.33
-1～1bar            3403-20-C3.33
-1～6bar            3403-32-C3.33
0～10bar            3403-26-C3.33
0～20bar            3403-27-C3.33
0～25bar            3403-40-C3.33
0～60bar            3403-21-C3.33
0～100bar           3403-16-C3.33
0～200bar           3403-10-C3.33
0～250bar           3403-17-C3.33
0～400bar           3403-15-C3.33
0～600bar           3403-18-C3.33
0～800bar           3403-62-C3.33
0～1000bar          3403-29-C3.33
网站：http://www.zhongye-test.com                                        邮件：sales@zhongye-test.com